O prazo para elaboração e entrega de todo o material técnico, incluindo a ART, será de 15 dias corridos 

após a assinatura do contrato, podendo ser prorrogado por mais 15 dias. 

CLÁUSULA QUARTA – PREÇO 

O CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, em contraprestação pelos serviços de que trata o 

presente contrato, o valor total de R$1400,00 (um mil e quatrocentos reais). 

Parágrafo Único – Encontram-se embutidas no preço previsto todas as despesas da CONTRATADA, 

inclusive quaisquer vantagens, abatimentos, impostos, taxas e contribuições sociais, encargos 

trabalhistas, previdenciários, fiscais e comerciais de qualquer espécie, que eventualmente incidam sobre